Homologação das inscrições - EDITAL PPGCOM/POSGRAP/UFS N° 01/2020

            EDITAL PPGCOM/POSGRAP/UFS N° 02/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

EDITAL COMUNIDADE

 83638

 83453

 83708

 83126

 83727

 83813

 83799

 82038

 83900

 83903

 83891

 81794

 83801

 83664

 83735

 82756

 83718

 83904

 83863

 83335

 83862

 83459

 83797

 81814

 82082

 83502

 83751

 83393

 83880

 83298

 83881

 83487

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

 EDITAL COMUNIDADE

 83878*

 83833**

83594***

 83907***

EDITAL INSTITUCIONAL

 83790****

* Não foi registrado pagamento da taxa de inscrição

** Não houve entrega do currículo vitae Lattes

***Não enviou arquivo pdf

****Não enviou comprovação de vínculo institucional

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO FRANCISCATO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO-PPGCOM 2021